平成２６年６月２日

会 員 各 位

全国養鶏経営者会議

会  長 梅原 正一

平成２６年度（第４８回）通常総会及び

理事会、記念講演・セミナー・懇親会のご案内

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成２６年度全国養鶏経営者会議通常総会を下記の通り開催することとなり

ました。採卵経営をめぐる諸情勢がいぜん厳しい中、今年度の活動方針及び事業計画

を決める通常総会は非常に大事な行事ですので、ぜひご出席いただき、これからの活

動についてご意見をいただきますようお願い申し上げます。

 なお、通常総会前、午前１１時から第１回理事会を開催し、副会長増員などについ

て協議致しますので理事各位（別紙理事一覧参照）にはご出席のほどお願い致します。

また、総会終了後にはこれからの経営強化に役立つ記念講演と飼料セミナー（第１回）

及び懇親会を開催させていただきますので、重ねてよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時  平成２６年６月２７日（金） １１：００～ 理事会

                   １３：００～  通常総会

                   １５：００～ 記念講演

                   １６：３０～ 第１回飼料セミナー

                    １８：００  閉会

                   １８：２０～ 懇親会

２．場所 AP 浜松町 D ルーム（別添地図参照）

３．総会

（１）開  会

（２）挨  拶

（３）来賓祝辞

（４）議長選任

（５）議事録署名人の指名

（６）議  事

   第１号議案 平成２５年度事業報告の承認に関する件

   第２号議案 平成２５年度収支決算の承認に関する件

   第３号議案 平成２６年度事業計画の設定に関する件

   第４号議案 平成２６年度収支予算の設定に関する件

   第５号議案 平成２６年度会費の徴収に関する件

   その他

（７）議長退任

（８）閉  会

４．記念講演

 「中小企業を元気にさせる」

     ～５０億円の負債を背負った兼務役員が見つけた使命～

     講  師：株式会社エムビーエス  代表取締役 田内 孝司 氏

５．飼料セミナー（第１回）

 「飼料主原料の最新動向」

     講  師：兼松株式会社 穀物部主原料課 課長代理 繁田 亮 氏

 「７月～９月の飼料価格試算について」

     講  師：株式会社ゼンケイ 取締役営業部長 高杉 庄太郎 氏

６．参加費

   記念講演＆飼料セミナー 資料印刷費   ２，０００円

   懇親会費                ５，０００円

本件についてのご連絡

＜事務局＞ 全国養鶏経営者会議（伊東・宇井・道岡）

  〒102-0084 千代田区二番町９－８（中央労働基準協会ビル１階）

 電話：０３－３２６４－７９７９ 携帯（伊東）：０９０－２６０６－９１２５

 FAX：０３－３２６４－７９９９

 E-mail ：zenkeikaigi@nca.or.jp

〈会場地図〉

   AP 浜松町

   〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル B 館地下 1 階

   Tel：03-5405-6109 Fax：03-5405-3109

交通アクセス

  JR 山手線・京浜東北線をご利用の場合

  「浜松町駅」北出口より徒歩約 7 分

  都営浅草線・大江戸線をご利用の場合

  「大門駅」A6 出口より徒歩約 3 分

  都営三田線をご利用の場合

  「芝公園駅」A3 出口より徒歩約 3 分

  モノレールをご利用の場合

  「浜松町駅」より徒歩約 7 分

全国養鶏経営者会議

参加申込書

１）平成２６年度通常総会（○を付けてください。以下同）

           ①参加する    ②参加しない

２）記念講演会＆セミナー

               ①参加する    ②参加しない

３）懇親会

               ①参加する    ②参加しない

※理事各位：別添に理事一覧

４）理事会

           ①参加する    ②参加しない

農場名

参加者氏名

電話番号

                 会場準備のため

      ６月２０日（金）までに

      FAX（03－3264－7999）へご回答下さい。